THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện

Đăk Glei về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND huyện

Đăk Glei về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Đăk Glei về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm

2022.

1. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022, thông báo công nhận kết quả

trúng tuyển đối với 51 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, thí sinh trúng tuyển phải đến Phòng Nội vụ huyện Đăk Glei. Địa chỉ: 04 Lê

Hồng Phong – Thị trấn Đăk Glei – huyện Đăk Glei – tỉnh Kon Tum để hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Mỗi thí sinhh nộp 01 bộ bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của

vị trí việc làm dự tuyển, Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có), đồng thời thí

sinh phải mang theo bản chính để đối chiếu.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng

tiếp theo.

UBND  HUYỆN ĐĂK GLEI

 HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM 2022

          Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Glei, ngày        tháng      năm 2023

2

Mọi thắc mắc liên quan xin liên hệ số điện thoại 02603.834.191 để hướng

dẫn, giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2022 thông báo đến thí

sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);

- Sở GD&ĐT tỉnh (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (t/d);

- Thí sinh có tên trên (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/t);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Đinh Xuân Hòa

		2023-04-20T16:50:23+0700

		2023-04-21T09:44:37+0700

		2023-04-21T09:44:37+0700

		2023-04-21T09:44:37+0700

		2023-04-21T09:44:37+0700